МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕБАТЛУХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ
0т 29.12.2020г.		                                                                № ____
Об организации дежурства в праздничные дни
В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, усиления антитеррористической безопасности в период проведения новогодних праздников и зимних каникул с 30 декабря 2020 г. по 5 января 2021г.
[bookmark: _GoBack]Приказываю:
1. Назначить дежурным администратором:

	№
	Дата
	Ответственные
	Контактный
 телефон

	1
	30 декабря
	Гаджиев М. Г.,
	89634873322

	2
	31 декабря
	Пайзулаев Ю М.
	89094864241

	3
	1 января
	Исмаилов А. Д.
	89094853849

	4
	2 января
	Магомедрасулов Б. А.
	89674069739

	5
	3 января
	Пайзулаев М. Ю
	89633714901

	6
	4 января
	Пайзулаев Ю М.
	89094864241

	7
	5 января
	Исмаилов А. Д.
	89094853849

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлены:

Директор школы _________________ Гаджиев М. Г.